DATENBLATT
HDMI High Speed mit Ethernet Kabel A/A,Stecker/Stecker,
weiß, 2 m
Dieses Datenblatt wurde maschinell am 13-12-2024 erzeugt. Technische Änderungen vorbehalten.
EFB-Elektronik GmbH
Striegauer Straße 1
33719 Bielefeld
fon: +49 521 40 41 8-0

• Unterstützt 4 Audio-Streams
• Unterstützt Display 21:9
Elektrische Informationen
• Strombelastbarkeit: 0,5 A DC
• Spannung: 300 V DC
• Isolationswiderstand: 50 MOhm
• Leitfähiger Widerstand: 2 Ohm
Normen und Zertifizierungen
• UL 20276
• ISO 9002
• RU
Verpackungsinhalt
• 1x HDMI High Speed Kabel mit Ethernet
Verfügbare Varianten
ArtNr. Bezeichnung Farbe Länge
ICOC-HDMI-4-010WH HDMI High Speed mit Ethernet Kabel A/A Stecker/Stecker, weiß, 1 m weiß 1,0 m
ICOC-HDMI-4-020WH HDMI High Speed mit Ethernet Kabel A/A,Stecker/Stecker, weiß, 2 m weiß 2,0 m
ICOC-HDMI-4-030WH HDMI High Speed mit Ethernet Kabel A/A Stecker/Stecker, weiß, 3 m weiß 3,0 m
ICOC-HDMI-4-050WH HDMI High Speed mit Ethernet Kabel A/A Stecker/Stecker, weiß, 5 m weiß 5,0 m
ICOC-HDMI-4-100WH HDMI High Speed mit Ethernet Kabel A/A Stecker/Stecker, weiß, 10 m weiß 10,0 m